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Afet Dayanıklılığı
Sayı: 2021-2

TOBB’a Bağlı 20 Ticaret ve Sanayi Odasının Mükemmeliyet
Merkezi’ne giden yolculuğu başladı!
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’ne bağlı Ticaret ve Sanayi Odalarının dayanıklılık
ve iş sürekliliği alanında Mükemmeliyet Merkezi niteliği kazanması ve bağlı işletmelerine
birincil derecede danışmanlık sunabilmesi amacıyla Sağlam KOBİ taraAndan hazırlanan
EğiDci EğiDmi programının webinar eğiDmleri tamamlandı. Program Adana, Sakarya,
Konya, Eskişehir, Diyarbakır, Çorlu, Giresun, Samsun, Antalya, Elazığ, Van, Gaziantep,
Balıkesir, Malatya, Uşak, Denizli, Kastamonu, İstanbul, Ege Bölgesi ve İnegöl Sanayi ve
Ticaret Odalarının her birinin kurumsal yetkilileri ile özel olarak gerçekleşDrilen Mentörlük
Seansları ile yürütülmeye devam ediyor. Afet dayanıklılığı ve dijital dayanıklıklık olmak
üzere iki ana başlıkta yürütülen Mentörlük Seansları ile Odaların mevcut ihDyaçlarına
doğrudan cevap veren çözümler üreDlerek elde edilen tecrübelerin bağlı işletmelere
aktarılabilmesi için Odalara özel yol haritaları oluşturuluyor.

17 Mart 2021
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2 Mart 2021

Sayı: 2021-2

AFAD ile Ahbap Derneği arasında iş birliği protokolü
imzalandı
Afet ve Acil Durum YöneDm Başkanlığı (AFAD) ile Ahbap Derneği arasında
afet ve acil durumlarda iki kurumun birlikte yapacağı çalışmaları kapsayan
iş birliği protokolü imzalandı. AFAD İstanbul İl Müdürlüğünde
gerçekleşDrilen imza törenine, AFAD Başkanvekili Hamza Taşdelen ve
Ahbap Derneği Başkanı Haluk Levent kaYldı.
Törende konuşan Taşdelen, iki kurumun birçok afet bölgesinde birlikte
çalışYklarını belirterek, "Aslında bizim iş birliğimiz zaten sahada çok yoğun
bir şekilde devam ediyordu. Biz sadece bunu resmiyete kavuşturmuş
olacağız." dedi.

2021 Afet EğiIm Yılı Kapsamında Ulaşılan Kişi Sayısı 3 Milyonu
AşN
Toplumda afet farkındalığının gelişDrilmesi, afet risk azaltma ve önlem alma
konusunda davranış değişikliği oluşturulması amacıyla 2021 yılı Türkiye Afet
EğiDm Yılı ilan edildi. Afet EğiDm Yılı kapsamında yürütülen çalışmalar; illerde Vali
ve ilçelerde Kaymakamlarımızın koordinasyonunda, kamu kurum ve kuruluşları,
meslek odaları, sendikalar, sivil toplum kuruluşları, özel sektör kuruluşları ve
üniversitelerle iş birliği içerisinde yürütülüyor. Toplumda risk azaltma ve önlem
alma konusunda davranış değişikliği oluşturmayı amaçlayan Türkiye Afet EğiDm
Yılı ile 2021 yılında 51 Milyon kişiye ulaşılması hedefleniyor.

18 Mart 2021

25 Mart 2021

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Afet ve Acil Durum YöneDmi Başkanlığı’nda
(AFAD) düzenlenen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Ziraat
Odaları Birliği (TZOB) ve Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) ile
"Afet EğiDm İş birliği Protokolü" imza törenlerine kaYldı. Soylu, Türkiye için
büyük bir milat olan 1999 depremi sonrası, doğal afetler konusunda alınacak
tedbirlere ilişkin hazırlıklar yapıldığını, bu kapsamda AFAD'ın önemli bir görev
üstlendiğini anlad.

Afet EğiIm Yılı kapsamında TOBB, TZOB ve TİSK ile "Afet
EğiIm İş birliği Protokolü imzalandı
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Dijital Dayanıklılık
15 Mart 2021

Turkcell, şirketlerin dijital dönüşümü için
2 bin 300 projeye imza aX
Turkcell'in kurumlara tek noktadan uçtan uca
teknolojik çözümler sunduğu Dijital İş Servisleri
şirkeD ikinci yılını geride bırakY. Kısa zamanda
kurumların teknoloji ortağı haline gelen Dijital İş
Servisleri, pandemiyle geçen 2020 yılında 1 milyar TL
kontrat bedeline sahip, 2 bin 300'den fazla projeye
imza ad. Müşterilere özel terzi usulü tasarlanmış 420
projeyle de şirketlere uçtan uca çözüm sunuldu.
Şirketlerin 2020 yılında tercih ehği projeler arasında
uzaktan çalışmayla birlikte daha da önem kazanan
veri merkezi, bulut ve siber güvenlik çözümlerinin
yanı sıra çağrı merkezi ve şube çalışanlarının uzaktan
çalışmaya geçebilmesi için kullanılan Flex VPN, Kanal
Çağrı YöneDmi ve Tek Ofis ürünleri öne çıkY.

Vodafone Business'tan KOBİ'lerin
dijitalleşmesine 12 milyon TL'lik destek
"Türkiye Teknoloji Buluşmaları" ve "Dijital Dönüşüm
HarekeD" gibi oluşumlarla KOBİ'lerin dijitalleşmesine
katkıda bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) ve Vodafone Business, Türkiye'nin en hızlı
büyüyen ilk 100 şirkeDnin belirlendiği "Türkiye 100"
programı için güçlerini birleşDrdi.

15 Mart 2021

Vodafone açıklamasına göre, TOBB öncülüğünde, Türkiye Ekonomi PoliDkaları AraşYrma
VakA (TEPAV) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB
ETÜ) iş birliğinde bu yıl 7'ncisi düzenlenecek programa sponsor olan Vodafone Business,
program için başvuruda bulunan tüm işletmelere "Veri Odaklı SMS" çözümünü, programda
ilk 100'e giren işletmelere ise "Facebook ve Instagram Reklam HizmeD" ile birlikte "E-
Ticaret Hizmet PakeD"ni ücretsiz sunacak.

Sayı: 2021-2
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18 Mart 2021

19 Mart 2021

28 Mart 2021

Dijital ekonomide büyümek isteyen küçük işletmelere \rsat!
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Google, küçük işletmelerin dijitalleşmesi için
işbirliğine gih. "Küçük İşletmeler için Google" adındaki plaqorm; dijital ekonominin bir
gerçeği olarak işletmelerin internereki varlığını oluşturması, müşterilerine farklı online
kanallar üzerinden saYş yapmasının desteklenmesi ve gelişDrilmesi için ücretsiz yardımcı
olacak. Covid-19 sürecinde daha da ön plana çıkan dijital ekonomi gerçeğine, küçük
işletmelerin uyum sağlaması ve bu alanda güçlendirilmesini amaçlayan plaqorm; gerekli
ürün ve çözüm önerilerini tek bir noktada adım adım açıklıyor.

Eskişehir Tasarım ve İnovasyon Merkezi'nin kurulması için çalıştay
düzenlendi.
Avrupa Birliği ve Türkiye CumhuriyeD taraAndan finansa edilen Eskişehir Tasarım ve
İnovasyon Merkezi'nin kurulması için "Teknik Destek Projesi Tanı Çalışması Geri Bildirim ve
Yansıma Çalıştayı" düzenlendi.

KOBİ'lerin yüzde 14'ü bulut bilişim
uygulamalarını kullanıyor
TÜİK verilerine göre tüm girişimlerin yüzde 99,8'ini KOBİ'lerin
oluşturduğu Türkiye'de, girişimlerin bilişim teknolojilerini
kullanım oranı da uyarıları beraberinde geDrdi. Veriler,
Türkiye'deki KOBİ'lerin yalnızca yüzde 14'ünün bulut bilişim
teknolojilerini kullandığını gösterirken, bu oran küçük ve orta
ölçekli işletmelerde yüzde 11,9, büyük ölçekli işletmelerde ise
yüzde 22,2 olarak kaydedildi.

31 Mart 2021
Aksigorta'dan "KOBİ'ler için zorunlu siber güvenlik sigortası" çağrısı
Aksigorta Genel Müdür Yardımcısı Fahri AlYngöz, salgın döneminde artan siber
saldırıların yüzde 43'ünün küçük şirketlere karşı yapıldığını belirterek, siber güvenlik
sigortasının KOBİ'ler için zorunlu hale geDrilmesi gerekDğini bildirdi. Yapılan açıklamaya
göre, geçen yıl Türkiye’de siber saldırılar %81 artarken, şirketlerin %75'inin siber risk
poliçesine sahip olmadığı görülüyor.

Sayı: 2021-2
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Sosyal Dayanıklılık

18 Mart 2021
"İmece Summit: Geleceğe Etki Zirvesi"nde yerel yöneImlerin
değişimi yönetmedeki rolü konuşuldu.
Zorlu Holding'in ev sahipliğinde, İmece'nin yürütücülüğünde gerçekleşen zirveye
video mesaj gönderen Türkiye Belediyeler Birliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediye
Başkanı Başkanı Fatma Şahin, yeşil dönüşüm ve yeşil ekonominin özellikle sanayi
şehirlerinde kültür ve turizmde her bir alan için çok önemli hale dönüştüğünü ifade
eh.

Halkbank bünyesinde "Kadın Girişimci Bölüm
Müdürlüğü" kuruldu
Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, kadın girişimciliği için sektörde ilk
ve özel olarak planlanmış "Kadın Girişimci Bölüm Müdürlüğü"nü kurarak
faaliyete başladıklarını açıkladı.

23 Mart 2021

26 Mart 2021
“Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder” Kampanyası Başladı.
#BuSeslerHiçBitmesin
Pandemi döneminde küçük işletmelerin faaliyetlerine devam etmelerini desteklemek
ve tükeDcileri ihDyaçlarını küçük işletmelerden karşılamaya davet etmek üzere TOBB
ve VISA işbirliğinde "Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder" kampanyası başlaYlmışYr.

Sayı: 2021-2
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9 Mart 2021

Ekonomik Dayanıklılık
Mart 2021

Sayı: 2021-2

Kimya sektörü Mart ayında 2 milyar dolar
ihracatla rekor kırdı.
İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği (İKMİB) verilerine göre, 2021 yılı Mart ayında
yüzde 34,60 arYşla 2 milyar dolar değerinde kimyevi
maddeler ve mamulleri ihracaY gerçekleşDrildi.Bu
rakam ile aylık bazda şimdiye kadar en yüksek ihracat
rakamına ulaşılarak rekor kırıldı. Sektör, ilk çeyrekte
gerçekleşDrdiği 5,31 milyar dolarlık ihracat ile yüzde 14
büyüdü.

9 Mart 2021

Türkiye'nin rüzgâr başkenI İzmir
Son 15 yılda kaydehği dünya ölçeğinde başarı ile rüzgar enerjisi kurulu
gücünü 182 kat arYrarak 2020 yılı sonunda 9 bin 305 Megavata (MW)
çıkaran Türkiye, bu başarısı ile Avrupa'da 7'inci sırada yer alıyor. İzmir ise
bin 798 MW kurulu güç ile açık ara "Türkiye'nin Rüzgar Enerjisi BaşkenD"
olma ünvanını koruyor. Her beş rüzgar türbininden birisine ev sahipliği
yapan İzmir, Türkiye'de faaliyet gösteren dört rüzgar kanadı fabrikasının
tümüne ev sahipliği yapma özelliğine de sahip.

Açık bankacılıkta 2021, uyum yılı olacak
Finansal İnovasyon ve Teknoloji Derneğinden (FINTR) yapılan açıklamaya göre,
fiyat ve deneyim pakeDni ortadan kaldırarak temel bankacılık servislerinin en
uygun fiyaY ve en iyi deneyimi veren kuruluştan alınmasını sağlayan açık
bankacılık, son yıllarda finansal teknolojilerin yükselen trendlerinden oldu.
Bankacılıkta demokraDk bir rekabet ortamı yaratma amacı taşıyan açık
bankacılığın detayları, FINTR'nin düzenlediği "Açık Bankacılık" panelinde,
Mastercard Türkiye Banka İlişkileri Başkan Yardımcısı Gürdal ile FINTR YöneDm
Kurulu Başkanı Demet Zübeyiroğlu taraAndan ele alındı.
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10 Mart 2021
İhracaha konteyner sıkınNsı
Bir yılı aşkın süredir dünyayı etkisi alYna alan pandemi, dünya genelinde konteyner
sıkınYsı yaşanmasına neden oldu. Arz-talep dengesinin bozulması nedeniyle gemilerin
ve konteynerlerin çoğunun Çin ile ABD arasındaki Dcarete yönlendirildiğini belirten
MDTO YöneDm Kurulu Üyesi Atahan Çukurova, birçok ülke gibi Türk ihracatçıların da
boş konteyner bulmakta zorlandığını söyledi.

10 Mart 2021
QNB Finansbank'tan KOBİ'lere özel 9 aya kadar anapara
ödemesiz İşe Devam Kredisi
Bankadan yapılan açıklamaya göre, QNB Finansbank KOBİ İşe Devam Kredisi
kapsamında KOBİ'ler; 9 aya kadar anapara ödemesiz, 36 aya varan vadeler ve aylık
yüzde 1,41'den başlayan faizlerle taksitli Dcari kredi kullanabilecek.

12 Mart 2021
Petkim iç piyasaya öncelik vermeye devam edecek.
Geçen yıl Petkim'in ihracaYnın düştüğüne işaret eden SOCAR Türkiye Rafineri ve
Petrokimya İş Birimi Başkanı ve Petkim Genel Müdürü Anar Mammadov "Petkim,
her yıl Ege İhracatçı Birlikleri taraAndan düzenlenen 'İhracaYn Yıldızları' etkinliğinde
ilk sırada yer alırdı. Bu sene bunu bilerek kaybehk. Türkiye'nin ihDyacını daha fazla
karşılamak için böyle bir adım adk. İhracaY azaldk ve yerli piyasaya öncelik verdik.
Bu dönem devam ehği sürece de bu bizim poliDkamız olacak." diye konuştu.

Sakarya'ya yaNrım talebi Kuzey Marmara Otoyolu ile ArX
Kuzey Marmara Otoyolu'nun hizmete alınmasıyla bölgeye önemli bir ulaşım aksının
kazandırıldığına işaret eden SATSO YöneDm Kurulu Başkanı Akgün Altuğ, "19
Aralık'ta Kuzey Marmara Otoyolu'nun açılmasından sonra otoyolun çıkışının olduğu
ilçelerimizde çok ciddi talep olmaya başladı. Aradan geçen 3 ayda sadece SATSO'ya
32 yaYrım başvurusu var, bunları değerlendiriyoruz." dedi.

15 Mart 2021

29 Mart 2021
Türkiye Finans'tan esnaf ve KOBİ'lere özel masraf paketleri
Türkiye Finans, salgın nedeniyle zor günler geçiren esnaf ve KOBİ'lere "Swiy PakeD",
"Esnaf PakeD", "Eko Paket", "Süper EKO Paket", "Dış Ticaret PakeD" ve "Süper Dış Ticaret
PakeD" olmak üzere 6 farklı seçenekten oluşan Masraf Paketleri’ni sunuyor.
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Kapasite Geliştirme 
Programları

KOBİ'ler ve girişimciler, Rekabetçi Sektörler Programı'nda
buluştu
Avrupa Birliği ile Türkiye CumhuriyeD arasındaki mali işbirliği kapsamında
KOBİ'lerin ve girişimcilerin iç ve dış piyasada rekabet gücünü arYrmayı
amaçlayan Rekabetçi Sektörler Programı tanıYm etkinliği gerçekleşDrildi.

18 Mart 2021

Mersin ve Gaziantep Model Fabrikalar’da Öğren-Dönüş
Programı Başladı
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın (UNDP) Avrupa Birliği (AB) desteği
ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı işbirliğinde yürürüğü Suriye Krizine Yanıt
Olarak Türkiye’de Dayanıklılık Projesi (TDP) kapsamında faaliyete geçen
Mersin ve Gaziantep Model Fabrikalar’da Öğren-Dönüş Programı başladı.
Mersin’de Mersin Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ve Gaziantep’te Gaziantep
Sanayi Odası işbirliği ile hayata geçirilen Model Fabrikalar’da Öğren-Dönüş
Programı ile imalat sanayindeki firmalara verimliliği arYrmaya yönelik teorik
ve uygulamalı eğiDmler veriliyor.

23 Mart 2021

Sayı: 2021-2
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Ulusal ve Uluslararası 
Fonlar /İşbirlikleri

Türkiye ve Avrupa Komisyonu arasında
İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet
Edebilirliği Programı (COSME) anlaşması
çerçevesinde, KOSGEB taraAndan
ülkemizin COSME Programından etkin ve
verimli bir şekilde yararlanabilmesi ve
sağlanacak faydanın en üst düzeye
çıkarılmasını teminen, farkındalık
oluşturma ve bilgilendirme çalışmaları
yürütülmekte ve duyurular yapılmaktadır.

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'nin
TÜBİTAK BİGG (Bireysel Genç Girişim) Programı kapsamında 2020-2 çağrı
döneminde Hacerepe TTM ile ortak yürütülecek ve online olarak
gerçekleşDrilecek tanıYm, eğiDm ve mentorluk faaliyetlerini içeren BİGG
GARAJ Programı İş Fikirleri başvuruları başladı.

İmalat sanayii sektörlerinde teknoloji, yenilik, ürün kalitesi ve verimlilik arYşı
sağlanması, endüstriyel kapasitenin dönüştürülerek daha rekabetçi hale
geDrilmesi ve yüksek katma değerli üreDmin arYrılması amacıyla KOSGEB
taraAndan Ar-Ge, Ür-Ge ve İnoasyon Destek Programı 2021 – 01 Proje Teklif
Çağrısı duyurulmuştur.

COSME Programı "Mali Güçlük
İçerisindeki Firmalar için

Hizmetlerin GelişIrilmesi" 
İhale Çağrısı

TOBB ETÜ BİGG GARAJ Hibe Programı İş Fikri
Başvuruları

KOSGEB Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı
2021–01 Proje Teklif Çağrısı
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COVID 19’un Sözleşmelere Etkisi (Sözleşmelerde Mücbir Sebep
Uygulamaları)
EğiDm tarihi: 3 Mart 2021 Çarşamba – Saat: 14:00 – 17:00 | (Uzaktan EğiDm – Online) |
EğiDm Süresi: 3 Saat | KaYlım Belgeli
Detaylar için hrp://webinar.tobb.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz

TOBB Türkiye 100 Programı Bilgilendirme Semineri
EğiDm tarihi: 13 Nisan 2021 Salı – Saat: 14:00 | (Webinar – İnternet Üzerinden)
Detaylar ve program için hrp://webinar.tobb.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

İleIşim 4.0 “İş Dünyasında İleIşim” EğiImi
EğiDm Tarihi: 10 - 11 Nisan 2021| EğiDm Süresi: 8 Saat (Uzaktan EğiDm - Online)
Detaylı bilgi ve kayıt için hrp://tobbuyum.com.tr/egiDm_basvuru.php adresini ziyaret
edebilirsiniz.

Müzakere 4.0 “İş Dünyasında Müzakere”
EğiDm Tarihi: 17 - 18 Nisan 2021 | EğiDm Süresi: 8 Saat (Uzaktan EğiDm - Online)
Detaylı bilgi ve kayıt için hrp://tobbuyum.com.tr/egiDm_basvuru.php adresini ziyaret
edebilirsiniz.

Kişisel Verilerin Korunması Kanununa (KVKK) Şirketlerin Hazır Olma
Durumunun TespiI Ve Uyum Sağlama EğiImi
EğiDm Tarihi: 17 - 18 Nisan 2021| EğiDm Süresi: 8 Saat (Uzaktan EğiDm - Online)
Detaylı bilgi ve kayıt için hrp://tobbuyum.com.tr/egiDm_basvuru.php adresini ziyaret
edebilirsiniz.

RoboIk Süreç Otomasyonuna (RPA) Giriş EğiImi
EğiDm Tarihi: 26 – 30 Nisan 2021 (5 Gün) (Online – Uzaktan EğiDm)| Saat 19:00 – 21:00 |
EğiDm Süresi: 10 Saat
Detaylar ve program için hrp://webinar.tobb.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

5510 sayılı Kanun 4/A Kapsamında Sigortalı ÇalışNran İşverenlerin
Yükümlülükleri, İdari Para Cezaları ve İndirim Unsurları EğiImi
EğiDm Tarihi: 1 - 2 Mayıs 2021 | EğiDm Süresi: 8 Saat(Uzaktan EğiDm - Online)
Detaylar ve program için hrp://webinar.tobb.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Eğitim Duyuruları
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Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler
kullanılmak sureDyle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmış<r. Sağlam KOBİ bülten içinde
yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşabilecek
zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir.


